PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ – RO.

    IMPES - EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.
Edital Complementar 11.

1

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Guaporé, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Edital Complementar 11, do IMPES - EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.
1. O resultado preliminar da prova de títulos encontra-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DO RECURSO.
1. Eventual recurso, sobre o resultado preliminar da prova de títulos, poderá ser impetrado nos dias 10 e 11 de
agosto de 2021, nos termos do item XIII do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E
TÍTULOS.

São Francisco do Guaporé, RO, 09 de agosto de 2021.

ROSILENI CORRENTE PACHECO.

Superintendente.